

法人単位事業活動計算書

（自）令和 6年 4月 1日（至）令和 7年 3月31日

（単位：円）

勘 定 科 目			当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サ ー ビ ス 活 動 増 減 の 部	収 益	介護保険事業収益	248,182,493	236,523,502	11,658,991
		保育事業収益	122,195,341	107,260,730	14,934,611
		障害福祉サービス等事業収益	2,348,379	1,400,126	948,253
		医療事業収益	5,332,196	5,448,441	-116,245
		その他の事業収益	128,636,004	132,896,331	-4,260,327
		経常経費寄附金収益	10,000,000		10,000,000
		サービス活動収益計(1)	516,694,413	483,529,130	33,165,283
	費 用	人件費	351,223,713	344,642,297	6,581,416
		事業費	73,756,200	69,420,399	4,335,801
		事務費	76,703,254	85,454,197	-8,750,943
		減価償却費	44,352,198	44,275,425	76,773
		国庫補助金等特別積立金取崩額	-19,529,480	-19,295,137	-234,343
サービス活動費用計(2)		526,505,885	524,497,181	2,008,704	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		-9,811,472	-40,968,051	31,156,579	
サ ー ビ ス 活 動 外 増 減 の 部	収 益	受取利息配当金収益	249,761	4,703	245,058
		その他のサービス活動外収益	3,583,920	4,085,026	-501,106
		サービス活動外収益計(4)	3,833,681	4,089,729	-256,048
	費 用	支払利息	1,865,183	1,982,583	-117,400
		その他のサービス活動外費用	2,172,292	2,890,458	-718,166
		サービス活動外費用計(5)	4,037,475	4,873,041	-835,566
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		-203,794	-783,312
	経常増減差額(7)=(3)+(6)		-10,015,266	-41,751,363	31,736,097
	特 別 増 減 の 部	収 益	施設整備等補助金収益	1,925,500	1,125,000
固定資産受贈額				1	-1
固定資産売却益			613,012		613,012
益		その他の特別収益		215,230	-215,230
		特別収益計(8)	2,538,512	1,340,231	1,198,281
		費 用	固定資産売却損・処分損	613,017	1
国庫補助金等特別積立金積立額			1,925,500	1,125,000	800,500
その他の特別損失				126,716	-126,716
特別費用計(9)			2,538,517	1,251,717	1,286,800
特別増減差額(10)=(8)-(9)		-5	88,514	-88,519	
税引前当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		-10,015,271	-41,662,849	31,647,578	
法人税、住民税及び事業税(12)		211,400	721,100	-509,700	
法人税等調整額(13)					
当期活動増減差額(14)=(11)-(12)-(13)		-10,226,671	-42,383,949	32,157,278	
繰 越 活 動 増 減 差 額 の 部	前期繰越活動増減差額(15)		260,953,979	294,338,679	-33,384,700
	当期末繰越活動増減差額(16)=(14)+(15)		250,727,308	251,954,730	-1,227,422
	基本金取崩額(17)				
	その他の積立金取崩額(18)		10,350,880	9,000,000	1,350,880
	その他の積立金積立額(19)		10,035,777	751	10,035,026
	次期繰越活動増減差額(20)=(16)+(17)+(18)-(19)		251,042,411	260,953,979	-9,911,568